

درس چهارم - از نوزاد پیرسید!

در درس گذشته آموختید که فرشتگان به حضرت مریم (ع) مژده‌ی تولد فرزندش عیسی مسیح را دادند.

نوزاد سخنگو

مردم با تعجب و خشم دور گهواره‌ی نوزاد حلقه زده بودند و حضرت مریم (ع) با نگاه به آن‌ها فهماند که از نوزاد پیرسید! و در میان تعجب مردم، عیسی مسیح (ع) خود را اینگونه معرفی کرد: «من بنده‌ی خدا هستم».

خدای بزرگ به من کتاب آسمانی عطا می‌کند. او مرا برای پیامبری برگزیده و مرا مایه‌ی خیر و برکت قرار داده است. من هر جا باشم سودمند خواهم بود. عده‌ای ادعا کردند این دروغ است، این زن و کودکش ما را جادو کرده‌اند و حضرت مریم (ع) نگران، اما امیدوار به لطف پرودگار به کودک می‌نگریست.

نوزاد ادامه داد: «خداوند به من سفارش کرده است که تا زنده‌ام نماز بخوانم و به نیازمندان کمک کنم و نسبت به مادرم مهربان باشم و ستمکار، زورگو و بداخلاق نباشم. خدای بزرگ، پروردگار من و شماست؛ او را عبادت کنید که راه راست همین است.»

آن چه باید در مورد حضرت عیسی (ع) بدانید

نام مادر: حضرت مریم (ع)، لقبش مسیح و کتاب آسمانی او انجیل است. تاریخ سال میلادی براساس تولد اوست. چهارمین پیامبر اولوالعزم و برای هدایت قوم بنی اسرائیل انتخاب شد.

بیشتر عمر پربارش را در سفر سپری کرد و به کمک یارانش، مردم را راهنمایی و پیام‌های الهی را برایشان بازگو می‌کرد.

معجزات حضرت عیسی مسیح (ع)

۱- سخن گفتن در گهواره ۲- درمان بیماران درمان ناپذیر به فرمان و یاری خدا

۳- نابینایان مادرزاد را بینا کردن ۴- مردگان را زنده کردن

مسیح و مژده‌ی آمدن آخرین پیامبر به نام احمد

حدود پانصد و هفتاد سال پیش از تولد پیامبر (ص)، حضرت عیسی (ع) به قوم خود چنین بشارت داد:

«ای بنی اسرائیل! من فرستاده‌ی خدا به سوی شما هستم و به شما بشارت می‌دهم که بعد از من پیامبری خواهد آمد، به نام احمد.»

حضرت مسیح و حاکم ستمگر

دشمنان حضرت عیسی (ع) از این که مردم به او ایمان می آورند سخت عصبانی بودند و از حاکم ستمگر دستور داد حضرت عیسی (ع) را به دار بیاویزند؛ اما خدا ایشان را به آسمان بالا برد تا سال ها بعد همراه حضرت مهدی (عج) دوباره ظاهر شود و در کنار ایشان جهان را پر از عدل و آرامش کند.

با چه کسانی همنشین شویم؟

در حال استراحت یکی از یاران می پرسد: «ای پیامبر خدا! با چه کسانی همنشین شویم؟»

و حضرت عیسی (ع) به یاران فداکارش فرمود: «کسی که دیدارش شما را به یاد خدا بیندازد، گفتارش بر دانش شما بیفزاید و رفتارش شما را به بهشت علاقه مند کند.»

• پیامبران اولوالعزم

پیامبران اولوالعزم بزرگ ترین پیامبران خدا هستند که خداوند به آن ها کتاب عطا کرده و دعوت آن ها همگانی بوده است و شامل پنج نفر می شود که به ترتیب عبارت اند از: حضرت نوح (ع)، حضرت ابراهیم (ع)، حضرت موسی (ع)، حضرت عیسی (ع) و حضرت محمد (ص)

گل های قرآنی و احادیث را به خاطر بسپار

سوره ی صف آیه ی ۶ به بشارت حضرت عیسی (ع) در مورد آمدن حضرت محمد (ص) اشاره دارد:

« إِذْ قَالَ عِيسَى ابْنُ مَرْيَمَ ... وَ مُبَشِّرًا بِرَسُولٍ يَأْتِي مِنْ بَعْدِي اسْمُهُ أَحْمَدُ »

عیسی فرزند مریم گفت: من به شما بشارت می دهم که بعد از من پیامبری خواهد آمد به نام احمد.

سوره ی صف – آیه ی ۶